
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 224885-2013 z dnia 2013-10-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie przeglądów technicznych i konserwacji zwanych dalej

usługami węzłów cieplnych, zwanych dalej węzłami zainstalowanych w obiektach KSP. 2. Przedmiot zamówienia w

kaŜdym...

Termin składania ofert: 2013-11-06

Warszawa: Przegl ądy techniczne i konserwacja w ęzłów cieplnych

zainstalowanych w obiektach KSP (WZP-3885/13/142/AG )

Numer ogłoszenia: 261997 - 2013; data zamieszczenia : 04.12.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 224885 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przeglądy techniczne i konserwacja węzłów cieplnych

zainstalowanych w obiektach KSP (WZP-3885/13/142/AG).

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie

przeglądów technicznych i konserwacji zainstalowanych w obiektach KSP. 2. Przedmiot zamówienia w kaŜdym

zadaniu obejmuje m.in.: a) przeprowadzanie przeglądów technicznych i konserwacji węzłów zgodnie z

wymaganiami Zamawiającego (określonymi w dokumentacji przetargowej zamieszczonej na stronie internetowej)

oraz innych czynności nie uwzględnionych w powyŜszej dokumentacji przetargowej a mieszczących się w zakresie

przeglądu i konserwacji, zapewniających utrzymanie węzłów w sprawnym stanie technicznym, b) utrzymanie

całodobowego pogotowia technicznego przez 7 dni w tygodniu, w tym usuwanie skutków awarii mieszczących się

w ramach konserwacji w moŜliwie najkrótszym czasie jednakŜe nie przekraczającym 12 h od chwili przybycia na

miejsce awarii. Maksymalny czas dojazdu do miejsc ujętych w dokumentacji przetargowej (odpowiednio do

zadania) i zabezpieczenia awarii, licząc od chwili przekazania przez Zamawiającego telefonicznego zgłoszenia nie

powinien przekroczyć 4 godzin. Za awarię Zamawiający rozumie nieprawidłowości w w funkcjonowaniu węzła

powstałe między poszczególnymi konserwacjami (np. brak ciepłej wody, wyciek, brak masy cieplnej itp.). W

1 z 3



Część NR: 1   

Nazwa:  Świadczenie usług przeglądów technicznych i konserwacji węzłów cieplnych zainstalowanych w obiektach

KSP zlokalizowanych na terenie miasta stołecznego Warszawy oraz na terenie Oddziału Prewencji Policji KSP z

siedzibą w Piasecznie przy ul. Puławskiej 44 E

Część NR: 2   

Nazwa:  Świadczenie usług przeglądów technicznych i konserwacji węzłów cieplnych zainstalowanych w obiektach

KSP zlokalizowanych w powiecie: legionowskim, nowodworskim, warszawskim-zachodnim, pruszkowskim,

wołomińskim, piaseczyńskim

przypadku skutków awarii wykraczających poza czynności konserwacyjne Wykonawca sporządzi kosztorys

naprawy, której naprawa zlecona będzie odrębnym zamówieniem, c) prowadzenie przez Wykonawcę ksiąŜki

eksploatacji, dla kaŜdego węzła do której Wykonawca będzie wpisywał czynności i terminy ich wykonania.

KsiąŜka eksploatacyjna stanowić będzie własność Zamawiającego, d) zapewnienie przez Wykonawcę narzędzi,

urządzeń oraz nowych, wolnych od wad części i materiałów eksploatacyjnych niezbędnych do wykonywania

zamówienia (na przykład oleje, smary, farby, ropuszczalniki, uszczelki, śruby, nakrętki, wkręty i tym podobne)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.72.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  6.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ALFAREX Sp. z o.o, ul. Przedpole nr 1, 02-241 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 203595,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  46512,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 46512,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 456677,76

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  5.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

EKSPLOTERM Sp. z o.o, ul. Juliusza Lea nr 114, 30-133 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

2 z 3



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 27360,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  21600,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 15940,80 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 65962,80

Waluta:  PLN.

3 z 3


